25 Item magis, tenere confitetur a prefato domino nostro ut supra de bonis et recognicione quondam Conodi Carrelli de Chavanes sibi ex successione legitima deventis,

Et primo, medietatem duarum posarum terre sitarum en Bovanens ? juxta terram Johannis de Costel a parte orientali, terram liberorum quondam Johannis de Curia a parte occidentali, et terram Guilliermi Rapit a parte venti.

Item, en Crassy ? unam posam terre juxta terram liberorum quondam Johannis de Curia a parte venti, terram Johannis Pachy a parte boree, et iter publicum a parte orientali.

Item, dimidiam posam terre sitam en laz Combetaz juxta terram Rodulphi Very a parte boree, terram Roleti de Tecto a parte occidentali, et iter publicum a parte orientali, et terram dicti confitentis a parte occidentali seu venti.

25v Item, in territorio de Casali duas partes unius pose terre juxta terram Agnetis uxoris Johannis de Carrali a parte orientali, terram Nobilis Humberti Cerjat a parte occidentali, et terram Petri de Costel a parte venti.

Item, terciam partem unius pose terre site en laz Corraye juxta terram Johannis Pachy a parte occidentali, terram liberorum quondam Johannis de Curia a parte orientali, et terram Humberti Cerjat a parte venti.

Item, unam posam terre sitam in Campo Martin alias Voute ? juxta terram liberorum [quondam Johannis] de Curia a parte venti, terram Johannis Pachy a parte boree, et nemus domini a parte occidentali.

Item, en laz Toffery ? unam posam nemoris et prati juxta nemus hospitalis Melduni a parte boree, nemus domini a parte occidentali, et terram Johannis Motet a partibus orientali et venti, pro quibus rebus et possessionibus ultimo limitatis dicta confitens debere confitetur eidem domino nostro principi et suis memoratis, videlicet septem denarios Lausannenses novorum, quas nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti annuatim anno predicto ut in extenta precedenti fit mencio.

26 Item magis, tenet ut supra de bonis quondam Petri filii Johannis Girodi, videlicet dimidiam posam terre sitam en laz Combetaz juxta terram dicte confitentis a parte boree, carreriam publicam a parte orientali, terram Roleti de Tecto a parte occidentali, et terram Johannis Motet a parte venti, pro qua debere confitetur eidem domino nostro principi et suis memoratis duos denarios Lausannenses novorum quos nomine eiusdem domini nostri principis solvit et solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto, datum et actum Melduni domi habitationis dicti Johannis de Servion, witnesses Providi viri Jaquetus Malley et Jacobus Pyni (strokes over the y and i) burgenses Melduni.

26v **Nobilis Humbertus Cerjat** de Melduno, 01 jul 1460, de bonis et recognicione quondam Nycodi et Uldrici de Costergio (=de Costel), videlicet unum campum situm retro loz Montellier continentem duas posas juxta viam publicam tendentem a Vuarmarens versus Mollens a parte venti, terram Johannis de Costel alias Bellaz a parte boree, terram Johannis de Costel a parte orientali, et terram Rolety Very a parte occidentali, pro quibus duabus posas debere confitetur dictus confitens eidem domino nostro principi et suis memoratis decemocto denarios cum obolo Lausannenses, et prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti viginti tres denarios cum obolo Lausannenses veterum annuatim termino predicto ut supra persolvendos vigore quarundam pactionum dudum habitarum inter recolende memorie predecessores ipsius domini nostri principis et prefatum quondam Dominum Anthonium Cornuti sub potestate pro parte ipsius domini nostri principis perpetuo redimendi pro certo precio ut in licteris inde confectis dicitur contineri.

27 Item magis, tenet ut supra de eiusdem bonis tertium unius pose terre site en la Fyougiery alias sus Byolles juxta terram Jacobi de Tecto a partibus orientali et occidentali, et terram liberorum quondam Johannis de Curia a parte venti.

Item, en laz Ruaz duas partes unius pose terre juxta terram Petri de Costel a parte venti, terram Jacobi de Tecto a parte boree, et terram dicti confitentis a parte occidentali, pro quibus rebus ultimo limitatis idem confitens debere confitetur prefato domino nostro principi et suis memoratis, videlicet tres denarios Lausannenses novorum census, quos nomine eiusdem domini nostri principis solvit et solvere consuevit annuatim termino predicto eidem Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra a prefato Domino Anthonio Cornuti.

Item magis, tenet ut supra de eiusdem bonis dimidiam posam terre sitam subtus Montem loco dicto ouz Carroz sive ouz Ferrajoz juxta terram Johannis de Costel alias Bella a parte occidentali, terram Roleti Very a parte orientali, et senderium de Mollens a parte boree, pro qua debere confitetur eidem domino nostro principi et suis septem denarios cum obolo Lausannenses veterum, quos nomine eiusdem domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti a prefato quondam Domino Anthonio Cornuti annuatim termino predicto.

27v Item magis, tenet ut supra de bonis quondam ~~Johannis de Costel~~ Jaquete filie Girardi de Costel de Chavanes, videlicet duas posas cum dimidia terre sitas loco dicto en laz Benyery juxta pratum Jacobi et Roleti de Tecto a parte occidentali, terram liberorum quondam Johannis de Curia a parte orientali, et terram dicti Humberti confitentis a parte venti, pro quibus debere confitetur eidem domino nostro principi et suis ex equancia per probos homines in presenti extenta facta, videlicet duos solidos obolum et poysia Lausannenses novorum, quos nomine eiusdem domini nostri principis solvit et solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto ut in extenta precedenti fit mencio.

28 Item magis, tenet ut supra de eisdem bonis dimidiam posam terre sitam loco dicto en Long Foz juxta terram Johannis de Costel alias Bellaz a parte orientali, terram Glaudii Murisat a parte occidentali, et nemus domini a parte boree, pro qua debere confitetur eidem domini nostro principi et suis memoratis, videlicet tresdecim denarios Lausannenses novorum census, quos pro eodem domino nostro principe solvit et solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti annuatim termino predicto.

Item magis, tenere confitetur dictus Humbertus confitens a prefato domino nostro principe ut supra de bonis quondam Nycodi Very et Anthonii Carrelli, videlicet dimidiam posam terre sitam ouz Ryonsier juxta nemus domini a parte occidentali, terram dicti confitentis a partibus orientali et boree, et terram Johannis Motet a parte venti.

Item, en Durel unam posam terre juxta terram dicti confitentis a parte venti, terram liberorum quondam Johannis de Curia a parte boree, et iter publicum a parte orientali.

Item, jus suum massi de Tyerrens et de Verdaul cum aliis suis pareriis ?, pro rebus ultimo limitatis dictus confitens debere confitetur prefato domino nostro Pedemoncium principi et suis memoratis ex equancia ut supra facta, videlicet duos denarios Lausannenses novorum, et prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra unum obolum dicte monete annuatim termino predicto ut supra persolvendum.

28v Item magis, tenet dictus confitens a prefato domino nostro ut supra de bonis quondam Johannete uxoris Perrodi Carrelli, videlicet dimidiam posam terre sitam in territorio de Ryombos juxta terram Glaudii Murisat a parte venti, terram Jacobi de Tecto a parte boree, et terram Johannis de Costel alias Bella a parte occidentali, pro qua debere confitetur dictus confitens prefato domino nostro principi et suis, videlicet octo denarios Lausannenses veterum census annuatim termino predicto ut supra prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam

causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Curnuti persolvendos, datum et actum Melduni in operatorio domus habitationis Petri Papet barbitonsoris dicti loci, witnesses Nobilis Guidone Cerjat, Petrus Papet, et Petrus Borjaul.

29     **Johannes Pachiz (Paschy, Pachy) alias Vuespaz** de Cabanis, 08 feb 1459, de bonis suis paternis, videlicet duas poas terre sitas in territorio de Calce inter duas vias ab oriente et occidente, terram Roleti Very et plures alias geniperias a parte venti, et iter publicam a parte boree.

Item, ibidem dimidiam posam terre juxta terram Glaudii Murisat a parte orientali, terram Roleti Very a parte occidentali, et terram dicti confitentis a parte boree, pro quibus rebus prelimitatis dictus confitens debere confitetur prefato domino nostro Pedemoncium principi et suis, videlicet viginti duos denarios cum obolo Lausannenses veterum census, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti annuatim termino predicto ut in extenta precedenti fit mencio.

29v    Item magis, tenere confitetur dictus confitens a prefato domino nostro principe ut supra de bonis et recognicione quondam Nycodi Very et Anthonii Carrelli, videlicet unam domum suam in villa de Chavanes juxta domum liberorum quondam Johannis de Curia a parte venti, et domum et casale dicti confitentis a parte boree, et carriera publicam a parte occidentali.

Item, loco dicto en Long Sel (divided at the end of a line, perhaps should be read as Longsel) quartam partem unius pose terre juxta terram Humberti Cerjat a parte orientali, terram dicti confitentis a parte occidentali, et terram Anthonii de Costel alias Bella a parte venti, pro quibus rebus et possessionibus ultimo limitatis dictus confitens debere confitetur eidem domino nostro principi et suis tres denarios Lausannenses novorum, de quibus solvit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra unum denarium dicte monete annuatim termino predicto ut supra persolvendum.

Item magis, tenere confitetur dictus confitens a prefato domino nostro principe ut supra de bonis et recognicione eiusdem confitentis patris, res et possessiones infrascriptas,

Et primo, quondam domum cum quadam ochia retro existente sitam in villa de Chavanes continentem unam fosseratam juxta terram Roleti de Tecto a partibus orientali et venti, domum dicti confitentis a parte occidentali, et cultile seu gerdile liberorum quondam Johannis de Curia a parte boree.

30     Item, medietatem unius pose terre site en Durel juxta terram Guillermi Rapit a parte orientali, terram Jacobi de Tecto a parte occidentali, et terram Glaudii Murisat a parte venti.

Item, loco dicto ouz Ferrajoz duas partes unius pose terre juxta terram liberorum quondam Johannis de Curia a parte occidentali, terram Petri de Costel a parte orientali, et senderium seu iter de Mollens a parte boree.

Item, in territorio de Ryombos loco dicto en Vuacignyery unam posam nemoris que solet esse terra juxta terram liberorum quondam Johannis de Curia a parte orientali, terram Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte occidentali, et nemus hospitalis Melduni a parte boree.

Item, loco dicto en Genevray duas partes unius pose terre juxta terram liberorum quondam Johannis de Curia a parte occidentali, terram Johannis Motet et plurium aliorum a parte orientali, et nemus domini a parte boree.

Item, medietatem quarte partis duarum posarum nemoris sitarum in territorio de Ryombos juxta nemus hospitalis Melduni a partibus occidentali et boree, et nemus Guilliermi Rapit a parte orientali.

30v Item, partem suam cum suis pareriis ? massi de Tyerrens et de Verdaul, pro quibus rebus et possessionibus prelimitatis [debere confitetur] dictus confitens prefato domino nostro principi et suis memoratis ex equancia ut supra facta, videlicet decem denarios cum obolo Lausannenses census, quos nomine prefati domini nostri principis solvit et solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti annuatim termino predicto, datum et actum apud dictas Cabanas domi habitationis Jacobi de Tecto, witnesses Nobiles Anthonius de Prez, Petrus Cerjat, et Johannes Allamant.

31     **Agnes filia quondam Anthonii filii Johannis Moctet (should probably be Agnes filia quondam Johannis filii Anthonii Moctet! – see below!) alias Millier de Chavanes uxorque Johannis Chinaul** burgensis Turris de Peilz prope Viviaccum, 27 jan 1459 (anno et indicione premissis), res et possessiones infrascriptas sibi ex successione legitima per mortem dicti Johannis Motet deventas, (In this reconnaissance, note that Johannes Motet, here identified as the grandfather of Agnes, has died, but the descriptions of the individual properties that follow still refer to adjacent properties that he had held, as if he were still living. In fact, many of the descriptions are phrased as if the properties were held by Anthonius, who is also deceased. However, it appears from the text at the top of fol. 33 that the genealogy is defective, so that Agnes should have been the daughter of Johannes, son of Anthonius. With this change, the individual descriptions make better sense, but many are still phrased as if Johannes were still living. Also, some of the parcels were evidently held before the death of Johannes by Agnes and her father jointly. Note the reconnaissance of Johannes Milliet alias Moctet above, dated 03 feb 1403! The apparent confusion might be resolved from other sources.)

Et primo, domum suam cum casalibus, cultina, et ochia contiguis sitam in villa de Chavanes continentem dimidiā fosseratam juxta ochiam Anthonii de Costel a parte venti, ochiam dicti Johannis Motet a parte boree, et cultinam dicte domus a parte orientali.

Item, medietatem duarum posarum terre partitarum cum dicto Johanne Motet (but, since Johannes himself has died, the situation in the past must have been that either Agnes or her father Anthonius had held this parcel jointly with Johannes) sitarum loco dicto en Volotyer juxta terram dicti Johannis Motet a parte occidentali, terram liberorum quondam Johannis de Curia et Guilliermi Rapit a parte orientali, et nemus domini a parte boree.

31v Item, quartam partem quinte partium unius peciole prati site en Volotyer continentem unam fosseratam seyturatam juxta pratum dicti Johannis Motet ex una parte, pratum dicti Johannis Motet eius patris (note that this description is phrased as if Anthonius, and not his daughter Agnes, were the reconnaissant) appelatum de la Toffery ? a parte boree, alios limites nescie declarare.

Item, unam posam terre sitam en Volotyer juxta terram Johannis Motet eius patris a parte (should be partibus) occidentali, orientali, et venti, et nemus domini a parte boree.

Item, loco dicto en Lespinaz duas partes unius pose terre juxta terram Guilliermi Rapit a parte occidentali, iter seu senderium de Montet a parte orientali, et affrontat quibusdam terris seu geniperiis vacantibus a parte venti.

Item, quartum decime partis unius pecie prati continentis unam falcatam prati partitam cum dicto Johanne eius patre site ? en Praz Dyn juxta pratum Roleti Very a partibus orientali et occidentali, et pratum dicti Johannis Motet a partibus boree et venti.

Item, quartum decime partis unius falcate prati continentis unam falcatam partite ? ut supra site ? in Planis du Chanoz juxta pratum liberorum quondam Johannis de Curia a parte occidentali, pratum dicti Johannis Motet a parte orientali, et affrontat prato Roleti Very a parte boree.

Item, quartam partem decime partis unius pecie prati continentem dimidiata falcatam prati sitam ? subtus Cheneveriis ? juxta pratum Nobilis Humberti Cerjat a parte venti, pratum Glaudii Murisat a parte boree, et pratum dicti Johannis Motet a parte orientali.

32 Item, quartam partem decime partis unius falcate prati partite ? ut supra site ? en Aggrenair ? juxta pratum Glaudii Murisat a parte boree, pratum dicte confitentis a parte venti, et pratum dicti Humberti Cerjat a parte occidentali.

Item, quartam partem decime partis unius ochie continentis unam fosseratam partite ? ut supra site ? in Cheneveriis juxta pratum Johannis Motet superius, pratum Humberti Cerjat a parte occidentali, et pratum Glaudii Murisat a parte boree.

Item, quartam partem decime partis (that is, the one fortieth part) unius morselli prati partite ? ut supra site ? in territorio subtus Benyery ? juxta pratum Roleti Very a parte occidentali, pratum Glaudii Murisat a parte orientali, et affrontat prato Johannis Pachy a parte boree.

Item, quartam partem trium posarum nemoris partitarum ? ut supra sitarum in Rotundo Nemore juxta nemus hospitalis Melduni a parte boree, nemus dicti Johannis Motet a parte venti, et nemus dicti Johannis Pachy a parte orientali, pro quibus rebus et possessionibus prelimitatis dicta Agnes confitens pro se et suis debere confitetur prefato domino nostro Pedemoncium principi et suis etc. ex equancia ut supra facta, videlicet unum denarium cum obolo Lausannensem novorum census quem denarium cum obolo nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab

heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militis annuatim termino predicto ut in precedenti extenta fit mencio, vigore pactionum dudum habitarum inter inclite recordationis dominum Ludovicum de Sabaudia dominum Vaudi et prefatum quondam Dominum Anthonium Cornuti sub potestate pro parte ipsius domini redimendi.

32v Item magis, tenet ut supra eadem confitens de dictis bonis quartam partem trium posarum terre partitarum ? ut supra sitarum ? loco dicto en Volotyer juxta pratum dicti Johannis Motet a parte orientali, pratum Roleti Very a parte occidentali, et terram dicti Johannis Motet a parte venti.

Item, quartam partem duarum falcatarum prati partitarum ? ut supra sitarum ? en Volotyer juxta pratum dicti Johannis Motet a parte orientali, et pratum ecclesie de Mollens a parte venti.

Item, quartam partem unius planchie continentis terciam partem unius pose terre divise ut supra site ? ibidem juxta pratum dicti Johannis Motet a parte occidentali, terram ecclesie de Mollens a parte venti, et terram Johannete uxoris Johannis de Servion a parte orientali, pro quibus rebus ultimo limitatis dicta confitens debere confitetur eidem domino nostro principi et suis memoratis, videlicet novem denarios Lausannenses novorum census, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto.

33 Item magis, tenere confitetur eadem confitens a prefato domino nostro ut supra **de bonis et recognacione quondam Anthonii Motet de Cabanis eius avum paternum**, res et possessiones infrascriptas,

Et primo, duas partes unius pose terre site en laz Benyery juxta terram liberorum quondam Johannis de Curia a parte occidentali, terram dicte confitentis a parte orientali, et pascua communia de Chavanes a parte boree.

Item, loco dicto en Chamagnyoles ? quartam partem dimidie pose terre divise ut supra juxta terram Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduni et Petri de Costel a parte occidentali, et terram dicti Johannis Motet a partibus orientali et boree.

Item, ibidem quartam partem quarte partis unius pose terre partite ? ut supra juxta terram Petri de Costel a parte occidentali, pratum Nobilis Humberti Cerjat a parte orientali, affrontat terre dicti Johannis Motet a parte boree, et juxta iter publicum a parte venti.

33v Item, quartam partem unius ochie continentis unam fosseratam cum dimidia divise ? ut supra site ? apud Chavanes juxta domum dicti Johannis Motet a parte venti, ochiam Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte boree, iter publicum a parte occidentali, et clausum Roleti de Tecto a parte orientali.

Item, en Fornez ? quartam partem unius pose terre partite ? ut supra juxta terram liberorum quondam Johannis de Curia a parte venti, terram ecclesie de Mollens a parte boree, et terram Johannis Pachy alias Vuespaz a parte occidentali.

Item, quartam partem unius morselli prati site in Planchia du Chanoz partiti ? ut supra juxta pratum ecclesie de Mollens a parte occidentali, pratum Roleti Very et plurium aliorum a parte orientali, et pratum Glaudii Murisat a parte boree.

Item, quartam partem unius morselli prati partiti ? ut supra siti es Allues continentis quartam partem unius fosserate juxta suos limites veteres, videlicet juxta terram Nycodi Very a parte occidentali, et terram Johannis Motet a parte orientali.

Item, loco dicto en Chavagnoles quartam partem unius morselli prati partiti ut supra juxta pratum dicti Johannis Motet et suorum condivisorum a partibus venti et occidentali, et pratum Guilliermi Rapit a parte orientali, pro quibus rebus et possessionibus ultimo limitatis dicta confitens debere confitetur eidem domino nostro Pedemoncium principi et suis memoratis, videlicet quartam partem decem denariorum cum obolo Lausannensium veterum, et prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra quartam partem trium denariorum et poysie Lausannensium veterum annuatim termino predicto persolvendorum, vigore pactionum supramentionatarum.

34 Item magis, tenet ut supra dicta confitens de dictis bonis quartam partem unius pecie terre continentis duas partes unius pose terre partite ut supra site en Byoles juxta terram liberorum quandam Johannis de Curia a parte orientali, terram Jaqueti Malley a parte occidentali, et terram Petri de Costel a parte boree.

Item, quartam partem unius pecie terre continentis duas partes unius pose terre site supra Montem partite ut supra juxta terram heredum quandam Anthonii Carrelli a parte orientali, viam publicam qua itur apud Mollens a parte venti, alias limites ignorat.

Item, loco dicto de Stanno seu es Chintres de Plan quartam partem medietatis dimidie seyturate prati partite ut supra juxta pascua communia a parte orientali, terram Jacobi et Roleti de Tecto fratrum a parte occidentali, et carreriam publicam a parte venti.

Item, in Campo Montaneir dimidiem posam terre juxta terram Roleti de Tecto a parte boree, terram Nobilis Humberti Cerjat a parte venti, et terram Johannis de Costel alias Bellaz a parte orientali.

34v Item, unam posam terre sitam in territorio de Lespinaz juxta terram Roleti Very a parte orientali, terram Johannis de Costel alias Bellaz et dicte confitentis a parte boree, et plures planchias seu geniperias a parte venti.

Item, terciam partem unius pose terre sitam en Benyeres juxta terram dicti Johannis Motet a parte occidentali, pascua communia a parte boree, et terram Petri de Costel a parte orientali.

Item, quartam partem medietatis unius pose terre partite ut supra site ibidem juxta nemus proxime limitatum a parte orientali, terram liberorum quandam Johannis de Curia a parte ~~orientali~~ occidentali, et nemus dicti Johannis Motet a parte boree (altered from venti).

Item, quartam partem duarum posarum terre partitarum ut supra sitarum en Volotyer in duabus peciis, quarum una quam tenet dicte confitens est juxta terram dicti Johannis Motet a partibus orientali et occidentali, et nemus hospitalis Melduni a parte boree (the other part or parts of this parcel are not described here).

Item, quartam partem medietatis unius seyturate prati site en Chesaul partite ut supra cum dicto Johanne Motet juxta pratum Johannis de Costel alias Bellaz a parte occidentali, pratum liberorum quondam Johannis de Curia a parte orientali, et pratum liberorum quondam Johannis de Curia a parte venti.

Item, medietatem unius pecie prati partite ut supra continentis unam falcatam prati site en Aggrenair ? juxta pratum Petri de Costel a parte venti, pratum dicte confitentis a parte boree, pratum liberorum quondam Johannis de Curia a vento et oriente, et pratum Petri de Costel a parte occidentali.

35 Item, quartam partem medietatis unius morselli ochie seu prati partiti ut supra continentis duas fosseratas site in Cheneveriis ? juxta pratum dicti Humberti Cerjat a parte venti, pratum dicte confitentis a parte boree, et pratum Johannis Motet et Glaudii Murisat a parte occidentali.

Item, quartam partem medietatis unius peciole prati site loco dicto en Vacyouz alias en Grisallier ? continentis dimidiad seyturatam prati partite ut supra juxta pratum dicte confitentis a parte venti, viam publicam a parte boree, et pratum Guilliermi Rapit a parte occidentali.

Item, quartam partem medietatis unius pecie prati continentis circa dimidiad falcatam prati partite ut supra site en Chamanyoles juxta pratum ecclesie de Mollens a parte venti, terram Johannis Pachy a parte boree, et terram Roleti Very a parte orientali, et est sciendum quod dictum pratum partitur ad rubat cum Humberto Cerjat et Petro de Costel.

Item, quartam partem medietatis unius pecie prati continentis duas falcatas prati partite ut supra site en Volotyer juxta terram ecclesie de Mollens a parte venti, pratum liberorum dicti quondam Johannis de Curia a parte boree, et terram dicti Johannis Motet a parte orientali.

Item, quartam partem medietatis unius pecie prati continentis quartum unius seyturate prati partite ut supra site en Volotyer juxta pratum Petri de Costel a parte venti, pratum Johannete uxoris Johannis de Servion a parte boree, et terram dicti Johannis Motet a parte orientali.

35v Item, quartam partem medietatis quarte partis cum suis aliis pareriis ? nemoris sui de Ryombos partite ut supra cum dicto Johanne Motet.

Item, quartam partem medietatis dimidie falcate prati site en Volotyer partite ut supra juxta terram dicti Johannis Motet a partibus orientali et occidentali, et pratum ecclesie de Mollens a parte venti.

Item, quartum partem dimidie falcate prati partite ut supra site in Planchia du Chanoz juxta pratum proxime confinatum a parte orientali, pratum dicti Johannis Motet a parte occidentali, et pratum Roleti Very a parte venti.

Item, quartam partem dimidie falcate prati site en Praz Dyn partite ut supra juxta pratum dicti Johannis Motet a partibus orientali et occidentali, et affrontat prato Roleti Very a parte venti.

Item, quartam partem medietatis unius falcate prati cum dimidia partite ut supra site en Chavanyoles juxta pratum liberorum quondam Johannis de Curia a parte orientali, pratum Johannis de Costel alias Bellaz a parte venti, et pratum ecclesie de Mollens a parte boree, pro quibus rebus et possessionibus ultimo limitatis dicta confitens pro se et suis debere confitetur eidem domino nostro principi et suis memoratis, videlicet quartam partem quinque solidorum cum obolo et poysia Lausannensem novorum annualiter solvi solitus nomine prefato domino nostri principis prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto ut in extenta precedenti fit mencio.

36 Item magis, tenet ut supra dicta confitens de dictis bonis, res et possessiones inferius limitatas,

Et primo, quartam partem unius ochie continentis unam fosseratam site in territorio de Crosa partite cum dicto Johanne Motet juxta viam publicam de Crosa a parte orientali, ochiam ipsius confitentis a parte occidentali, et iter publicum a parte boree.

Item, supra loz Byolles unam posam terre juxta terram dicti Johannis Motet et dicte confitentis a parte occidentali, terram liberorum quondam Johannis de Curia a parte orientali, et terram Roleti Very a parte boree.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Carroz de Riombos juxta terram heredum Anthonii Culard a partibus orientali et occidentali, et affrontat terre dicti Humberti Cerjat et Petri de Costel a parte boree.

Item, unam posam terre site en Chesauz juxta terram Johannete uxoris Johannis de Servion a parte occidentali, terram Humberti Cerjat a partibus orientali et venti.

36v Item, medietatem unius falcate prati site in territorio de Aggrenair juxta pratum Glaudii Murisat a parte boree, pratum dicti Humberti Cerjat a parte venti, et pratum liberorum quondam Johannis de Curia a parte orientali.

Item, quartam partem medietatis dimidie planchie continentis dimidiata falcata site in Planchia de Chanoz partite ut supra juxta pratum dicti Johannis Motet a parte occidentali, pratum Petri de Costel a parte orientali, et pratum Roleti Very a parte venti.

Item, quartam partem medietatis dimidie falcate prati site en Pra Deyn (=Dyn) partite ut supra juxta pratum Johannes Motet a parte boree, et pratum Roleti Very a partibus orientali, occidentali, et venti.

Item, quartam partem medietatis duarum posarum terre seu ochie partite ? ut supra site in Cheneveriis ? juxta pratum dicti Humberti Cerjat a parte venti, pratum Johannis Pachy a partibus boree et orientali.

Item, quartam partem medietatem unius morselli prati continentis medietatem unius falcate prati vel circa partite ut supra site in territorio de Grisaleir juxta pratum Roleti de Tecto a parte occidentali, pratum Roleti Very a parte orientali, et viam publicam a parte boree.

36v Item, quartam partem medietatis dimidie planchie continentis duas partes dimidie pose juxta viam publicam et terram Johannis Pachy a parte boree, terram ecclesie de Mollens a parte venti, et terram Rodulphi Very a parte occidentali.

Item, quartam partem medietatis unius falcate prati site en Chintres de Plan partite ut supra juxta terram Jacobi et Roleti de Tecto fratrum a parte occidentali, pascua communia a parte orientali, et carreriam publicam a parte venti.

Item, quartam partem medietatis unius pecie terre continentis duas partes unius pose terre site in territorio subtus Byolles partite ut supra juxta terram liberorum quondam Johannis de Curia a parte orientali, terram Jaqueti Malley a parte occidentali, et terram Roleti Very a parte boree.

Item, quartam partem medietatis unius falcate prati site en Volotyer juxta pratum dicti Johannis Motet a partibus orientali, occidentali, et boree, et pratum ecclesie de Mollens a parte venti.

Item, quartam partem dimidie pose terre site in territorio de Volotyer juxta terram dicti Johannis Motet a partibus orientali, occidentali, et boree, et terram ecclesie de Mollens a parte venti.

Item, quartam partem medietatis unius pecie prati continentis quartum unius falcate prati site ibidem juxta pratum Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduni a parte boree, pratum Petri de Costel a parte venti, et rivum de Volotyer a parte occidentali.

37v Item, quartam partem medietatis unius pecie prati continentis dimidiem falcatam partite ut supra site ouz Melleir de Volotyer juxta pratum dicti Johannis Motet a partibus orientali, occidentali, et boree, et pratum ecclesie de Mollens a parte venti.

Itme, quartam partem mediis medietatis unius pecie nemoris site en Ryombos juxta suos confines quos ignorat.

Item, in territorio de Essert quartam partem medietatis duarum posarum terre partite ? ut supra juxta terram dicti Johannis Motet a parte boree, terram seu nemus Johannis de Costel alias Bella a parte venti, alios limites ignorat.

Item, quartam partem medietatis unius morselli nemoris que (what is the referent of this relative pronoun ?) solet esse terra partite ut supra site en Volotyer juxta terram dicti Johannis

Motet a parte orientali, nemus liberorum quondam Johannis de Curia a parte occidentali, et quoddam parvum mareschum a parte boree.

Item, quartam partem medietatis unius morselli prati partite ut supra site en Secheron juxta pratum Glaudii Murisat a partibus orientali et occidentali, et pratum Roleti Very a parte venti.

38 Item, quartam partem unius pecie terre continentis terciam partem unius pose terre partite ut supra site en Cuart alias Crochet juxta terram Roleti Very a parte venti, viam publicam a parte boree, et terram Johannis de Costel alias Bella a parte occidentali, pro quibus rebus ultimo limitatis dicta Agnes confitens pro se et suis debere confitetur prefato domino nostro et suis quartam partem quinque solidorum unius denarii cum obolo et poysia Lausannensium novorum census, quam vero quartam partem dicti census solvere consuevit nomine prefati domini nostri principis prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto.

Item magis, tenet ut supra dicta confitens quartam partem unius pose terre site in Campo de Stanno alias en Pontex partite cum dicto Johanne Motet ut supra juxta terram Humberti Cerjat a parte occidentali, communia de Chavanes a parte boree, pro qua debere confitetur prefato domino nostro principi et suis quartam partem duorum solidorum et duorum denariorum cum obolo Lausannensium census annuali quam quartam partem ipsius census solvit et solvere consuevit annuatim termino predicto eidem Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militis ut in extenta precedenti fit mencio, witnesses Petrus Cerjat domicellus, Jacobus Pini notarius et burgensis Melduni, Jacobus de Tecto, Johannes Chivalleir de Turre de Peilz prope Viviacum.

38v **Providus vir Jaquetus Malley (Malleys)** burgensis Melduni, 04 feb 1459 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Johannis Malley eius patris, videlicet quartam partem unius pose terre juxta terram Guilliermi Rapit a parte orientali, terram Johannete uxoris Johannis de Servion a parte occidentali, et affrontat terre Johannis Motet a parte boree.

39 Item, dimidiam posam terre sitam retro Montam juxta terram herendum Anthonii Ferrier a partibus occidentali et venti, et terram herendum Anthonii Culard a parte orientali.

Item, en laz Byollery duas partes unius pose terre site in Grossis ? Petris alias Pierres Lesses (or Besses ?) juxta terram dictorum de Tecto a parte orientali, et terram Johannis Motet a parte occidentali.

Item, quartam partem cum suis partitionariis (clear) unius morselli nemoris siti in Rotundo Nemore jemus Johannis de Costel alias Bellaz ex una parte, alios limites ignorat.

Item, jus suum in tercia parte massi de Tyerrens cum suis partitionariis de Curia, pro quibus rebus prelimitatis debere confitetur prefato domino nostro principi et suis, videlicet unum obolum Lausannensem veterum, et prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti unum denarium dicte monete annuatim

termino predicto ut supra persolvendum, datum et actum Melduni domi habitationis Johannis de Servion, witnesses the same Johannes de Servion et Jacobus Pini notarius et burgensis Melduni.

39v **Honorabilis vir Jacobus Pini** (clear, strokes over both *i*'s, this name elsewhere often written Pyn, occasionally Pyni, etc.) notarius burgensis Melduni, 04 feb 1459 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Anthonie uxoris Anthonii Carrelli, videlicet duas posas terre sitas in territorio de Plan juxta terram Johannis Motet a parte orientali, terram Jacobi de Tecto a parte occidentali, terram Petri de Costel a parte boree, et communia ville de Chavanes a parte venti.

40 Item, unam posam terre sitam ouz Crassy juxta terram Johannete uxoris Johannis de Servion a parte venti, terras Jacobi et Roleti de Tecto fratrum et plurium aliorum a parte boree, et iter publicum a parte orientali, et terram Anthonii Carrel a parte occidentali, pro quibus rebus prelimitatis dictus Jacobus Pini confitens debere confitetur eidem domino nostro et suis, videlicet quinque solidos Lausannenses de censu annuali, quos nomine prefati domini nostri principis Pedemoncium solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto, datum Melduni domi habitationis Petrimandi Burichet burgensis dicti loci, witnesses Anthonius Carrel et Nycodo Giro.

40v **Glaudius filius quondam Johannis Murisat** de Chavanes, 07 feb 1459 (anno et indicione premissis), de bonis quondam et recognicione Mermeti Magnin, videlicet unam posam terre in duabus peciis sitam in territorio de Chavanes loco dicto en laz Byollery, quarum Prima pecia sita est juxta terram Johannis de Costel alias Bellaz ab oriente, terram Johannis Pachy alias Vuespaz a parte occidentali, Alia sita est ibidem juxta suos veteres limites, videlicet juxta terram heredum Richardi Grinjoz (with stroke over the *i*) a parte occidentali, terram Johannis Pachy alias Vuespaz a parte orientali, et terram heredum Roleti Comitis a parte venti, alios limites ignorat quia vacatur.

Item, unam posam terre sitam in Rotundo Nemore juxta terram Guilliermi Rapit a parte venti, terram dicti confitentis a parte boree, et terram Petri de Costel a parte occidentali.

41 Item, unum morsellum terre continentem duas partes unius pose terre site in territorio de Crochet juxta terram Rodulphi Very a parte venti, terram Guilliermi Rapit a parte boree, terram Roleti de Tecto a parte occidentali, et terram Johannis Motet a parte orientali.

Item, supra Fayam dimidiā posam terre juxta terram Roleti Very a parte orientali, nemus domini a parte boree, et terram Roleti Very a parte venti.

Item, dimidiā posam terre sitam sus Byolles juxta terram Roleti de Tecto a parte orientali, terram Jacobi de Tecto a parte venti.

Item, terciam partem unius pose terre site in Campo de Rotundo Nemore juxta terram Roleti de Tecto a parte orientali, iter publicum a parte occidentali, terram Humberti Cerjat a parte boree, et terram Jacobi de Tecto a parte venti, pro quibus rebus et possessionibus prelimitatis dictus confitens pro se et suis debere confitetur eidem domino nostro principi et suis memoratis undecim denarios cum obolo Lausannenses novorum, et sex solidos ac unum denarium cum

obolo Lausannenses veterum census quem totum censum solvere consuevit nomine prefati domini nostri Pedemoncium principis prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militis annuatim in quolibet festo Sancti Andree Apostoli.

41v Item magis, tenet ut supra de bonis quondam Mermete filie Jaqueti Girodi, videlicet quatuor partes dimidie falcate prati site in Prato Dyn juxta pratum Johannis Motet a parte venti, pratum Johannis de Costel alias Bellaz a parte boree, pratum dicti confitentis a parte orientali, et pratum Roleti Very a parte occidentali.

Item, quatuor partes unius falcate prati site in Planchia du Chanoz juxta pratum Johannis Motet a parte venti, pratum liberorum quondam Johannis de Curia a parte boree, et pratum Roleti Very a parte occidentali.

Item, quatuor partes dimidie seyturate prati site en Agreneir juxta pratum Agnetis uxoris Johannis Chinaul a parte occidentali, et pratum Humberti Cerjat a partibus boree et orientali.

Item, quatuor partes dimidie falcate prati site en Cheneveres juxta pratum Johannis Motet a parte orientali, pratum Petri de Costel a parte occidentali, et pratum Humberti Cerjat et Jacobi de Tecto a parte venti, pro quibus rebus ultimo limitatis debere confitetur eidem domino nostro tres denarios et obolum Lausannenses novorum census, quos nomine prefati domini nostri solvit eidem Domino Johanni de Blonay tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto ut in extenta precedenti fit mencio, datum et actum apud Chavanes supra Meldunum in domo habitationis Jacobi de Tecto, witnesses Nobilis Petrus Cerjat, Nycodus Mejoz m... ? (uncertain abbreviation) castellani Melduni, et Anthonius Carrel.

42 **Mermetus Dymyerre** de Montet prope Rotam, 09 feb 1459 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione quondam Nycodi Very et Anthonii Carrelli, videlicet unam seyturatam prati alias in terram sitam in finagio de Chavanes loco dicto in Campo Martini juxta pratum Humberti Cerjat a parte boree, iter publicum a parte venti, pratum dicti confitentis a parte orientali, et terram Johannis Motet a parte occidentali, pro qua debere confitetur eidem domino nostro principi et suis memoratis duos denarios Lausannenses novorum, et prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti unum obolum dicte monete annuatim termino predicto solvendum, datum et actum in dictis Cabanis domi habitationis Glaudii Murisat, witnesses Petrus Cerjat domicellus et ipse Glaudius Murisat.

42v **Rodulphus filius quondam Anthonii Very** de Chavanes, 04 feb 1459 (anno et indicione premissis), de bonis quondam Anthonii Very eius patris, videlicet medietatem trium posarum terre sitarum loco dicto ouz Ferrajoz partitarum cum Roleti Very et eius fratribus, germanis dicti confitentis, juxta terram dicti Roleti Very a parte orientali, terram liberorum quondam Johannis de Curia a parte occidentali, terram dicti Roleti Very a parte boree, et terram Johannis de Costel alias Bellaz a parte venti.

43 Item, unam posam terre sitam en Durel alias en Barillie juxta terram Glaudii Murisat a parte orientali, iter publicum a parte occidentali, terram Roleti Very a parte boree, et

terram Johannis Pachy et plurium aliorum, quodam senderio intermedio a parte venti, pro quibus rebus debere confitetur dictus confitens prefato domino nostro principi et suis etc. duos denarios Lausannenses novorum et prefato Domino Johanni de Blonay tanquam causam habenti ut supra unum obolum dicte monete annuatim termino predicto ut supra solvendum, witnesses Jaquetus Malley et Jacobus Pini notarius et burgensis Melduni.

(Fol. 43v is blank.)

#### 44 Tyerrens

44 Jacobus filius quandam Nycodi Mistralis de Tyerrens, 13 feb 1459 (anno et indicione premissis), res et possessiones infrascriptas,

Et primo, duas partes mistralie de Tyerrens cum suis juribus et pertinencibus partitis cum Rodulpho Mistralis eius fratre racione cuius mistrallie percipit dictus Jacobus Mistralis duas partes clamarum trium solidorum ? tam racione juris hereditarii quam vigore abbergamenti dicto quandam Nycodo eius patri facti per quandam virum Nobilem Dominum Humbertum de Collomberio militem baillivalem ? Vuaudi ex parte predecessorum prefati domini nostri principis, et par Octoninum de Dompeleyes vicedompnum Melduni pro jure suo, eidem Nycodo per inclite recolende predecessorum prefati domini nostri principis perpetuo confirmatis, ut patet per licteras dominicales **quarum tenor de verbo et verbum inferius est insertus** (however, we have not found the promised text in this terrier), pro quauidem mistrallia confitetur dictus confitens se debere prefato domino nostro principi et suis de censu antiquo per predecessorum suos racione dicte mistralie confessato, duas partes septem solidorum Lausannensium veterum, quas duas partes ipsius census nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti a quandam Domino Anthonio Cornuti annuatim in quolibet festo Sancti Andree Apostoli ut in extenta precedenti fit mencio.

Item magis, tenere confitetur a prefato domino nostro principe ut supra ex empto facto per dictum quandam Nycodum eius patrem a Francisco de Curia, videlicet duas partes quinque solidorum et duorum denariorum Lausannensium annuatim sibi confitenti debitorum per Rodulphi Monneir et Johannem Monneir eius fratrem de Tyerrens.

45 Item, duas partes duorum solidorum Lausannensium census annuali sibi debitorum per Andream Mossu et Johannem alumplnum Jaqueti Monachi de Melduno super certis rebus sitis et existentibus de masso de Tyerrens et de Verdaux continentis ducentas posas.

Item, tenet ut supra ex empto ut supra facto a quandam Auberto Motet duas partes trium solidorum et quatuor denariorum Lausannensium census sibi confitenti annuatim debitorum per dictos Rodulphum et Johannem Monneir de Tyerrens super certis rebus sitis et existentibus de dicto masso de Tyerrens et de Verdaux continentis ducentas posas, pro quibus debere confitetur dictus confitens eidem domino nostro principi et suis duas partes unius denarii Lausannensis veterum de censu quas duas partes ipsius denarii solvere consuevit annuatim termino predicto prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra, witnesses Uldriodus Guilly et Petrus Meistre de Tyerrens.

45v Petrus filius quondam Nycodi Meistre de Tyerrens suo et Johannis Meistre eius fratribus nominibus, 15 feb 1459 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione Guilliermi Bally alias Boveir, videlicet quoddam casale domus cum ochia eidem contigua situm in villaz de Tyerrens juxta ochiam Jacobi Mistralis a parte venti, terram ecclesie de Tyerrens a parte boree, terram Nycoleti Motitaz ? a parte orientali, et carriam publicam a parte occidentali, pro quibus casali et ochia debere confitetur dictus confitens prefato domino nostro et suis, videlicet duos solidos et unum denarium Lausannenses novorum quos nomine prefati domini nostri principis Pedemoncium solvere consuevit annuatim termino predicto prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra.

46 Item magis, tenet ut supra de bonis et recognicione quondam Petri Lugardi, videlicet unam posam cum dimidia terre sitam in Mortua Terra juxta terram Jaqueti Monachi a partibus boree et venti, pratum Johannis Dyn a parte orientali, et terram Nycoleti Lugard a parte occidentali.

Item, ibidem unam chintriam prati juxta pratum Jacobi Mistralis a partibus orientali et occidentali, pratum Rodulphi et Johannis Monnier a parte venti, et terram Jacobi Monachi a parte boree.

Item, duas posas terre sitas ante communitatem seu communallie ville de Tyerrens juxta terram Petri Meistre antenati a parte orientali, pratum dicti confitentis a parte occidentali, et terram ecclesie de Tyerrens a parte venti.

Item, unam posam terre sitam ultra Rutibert ? juxta terram ecclesie de Tyerrens a partibus boree et occidentali, et terram Nycodi Roz a parte venti, pro quibus rebus ultimo limitatis dictus confitens debere confitetur nomine quo supra eidem domino nostro principi et suis ex equancia per probos homines in presenti extenta facta, videlicet decemocto denarios Lausannenses veterum census quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti annuatim termino predicto ut in extenta precedenti habetur.

46v Item magis, tenet ut supra de eisdem bonis in Campo de Larvier ? tres posas terre juxta terram Mermeti Contoz et Johannis Monachi a parte venti, pascua communia a parte (should be partibus) boree et orientali.

Item, in Via du Verney quartum duarum posarum terre pro indiviso cum Nycoleto Lugard juxta terram dictorum Contoz a partibus occidentali et boree, et les Devenchat ? a parte orientali, pro quibus debere confitetur idem confitens prefato domino nostro ut supra ex equancia ut supra facta, videlicet duos solidos et septem denarios Lausannenes veterum quos nomine eiusdem domini nostri solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti ut in extenta precedenti fit mencio, annuatim termino predicto.

Item magis, confitetur se et dictum eius fratum esse etc. homines ligios eiusdem domini nostri principis et debere pro custodia castri Melduni octo denarios obolum Lausannenses novorum quos pro eodem domino nostro solvere consuevit annuatim termino predicto prefato

Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra, witnesses Nycoletus Lugard, Petrus Contoz antenatus, et Glaudius Alaz.

47 Nobilis Franciscus de Gumoens condominus de Biolley Magnyoz, 02 mar 1459 (anno et indicione quibus supra), confitetur se esse hominum ligium prefati domini nostri principis, et debere eidem pro custodia castri seu turris Melduni duodecim denarios et terciam partem unius denarii et oboli Lausannenses novorum, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti annuatim termino predicto, datum et actum in castro de Byolley, videlicet in platea prope turrim, presentibus Nobili viro Petrimando Manet ? de Gumoens Villa et Petro de Citurno de Tyerrens testibus ad hec vocatis.

47v Nicoletus filius quondam Petri Logard de Tyerrens, 14 feb 1459 (anno et indicione premissis), de bonis quondam Agnetis uxoris Peronetii Mercerii matrisque dicti confitentis, videlicet duas posas cum dimidia terre sitas in territorio de Tyerrens inter duos rivos.

48 Item, unam falcatam cum dimidia prati sitam ouz Sappey alias Praz Sancti Martini juxta pratum ecclesie de Tyerrens a partibus orientali et occidentali, pratum Rodulphi Monneir a parte venti, et pratum Nycoleti Roz a parte boree.

Item, unam posam terre sitam en Rospraz juxta terram Mermeti Borjaul quam tenet Jaquetus Monachi a parte boree, terram Johannis bastardi dicti Jaqueti Monachi ~~a borea~~ a parte orientali, terram Mermeti Roz a parte occidentali, et pascua communia a parte venti.

Item, in Prato subtus Labrom ? alias en Sesonbruz ? terciam partem duarum seyturatarum prati juxta pratum Mermeti Contoz a parte boree, et pascua communia a partibus venti, orientali, et occidentali.

Item, in Prato Domenjoz quartum unius falcate prati partite cum ecclesia de Tyerrens et Jaqueto Monachi juxta pratum dicti Jaqueti a parte orientali, pratum Rodulphi Monneir a parte boree, pratum ecclesie a parte venti, et terram Jacobi Mistralis a parte occidentali.

Item, in Via Verney unam posam terre juxta terram Johannis Forneir a parte orientali, terram Rodulphi et Johannis Monneir a parte occidentali, terram Johannis Contoz a parte boree, et terram dicti confitentis a parte venti.

48v Item, ibidem tres partes duarum posarum terre juxta pratum dictorum Contoz a parte occidentali, nemus du Devenchat ? a parte orientali, et terram dictorum Contoz a parte boree, pro quibus rebus prelimitatis dictus confitens pro se et suis debere confitetur prefato domino nostro principi et suis memoratis ex equancia ut supra facta, videlicet tres solidos et septem denarios Lausannenses veterum quos nomine prefati domini nostri solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti annuatim termino predicto ut in extenta precedenti fit mencio, datum et actum apud Tyerrens in domo habitationis Jacobi Mistralis dicti loci, witnesses Nycoletus Lugard, Petrus Contoz antenatus, et Glaudius Alaz.

49 Mermetus filius Petri Contoz antenatus de Tyerrens, 13 feb 1459 (anno et indicione premissis), de bonis quondam Perrodi ? Pyn, videlicet unum morsellum prati continentem quartam partem unius falcate prati site en Souget juxta Campos de Sancto Siriaco a parte venti, pascua communia de Tyerrens a parte boree, et pratum ac terram dicti confitentis a parte orientali, pro quo morsello debere confitetur eidem domino nostro principi et suis quatuor denarios Lausannenses novorum, et prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra duodecim denarios cum obolo Lausannenses novorum, et duos solidos et sex denarios Lausannenses veteranum census annuatim termino predicto ut in extenta precedenti fit mencio.

Item magis, tenet ut supra dimidiam posam terre sitam in Via Molendini juxta terram dicti confitentis a parte orientali, pratum Jacobi Mistralis a parte occidentali, pascua communia de Tyerrens a parte boree, et senderium molendini a parte venti, pro qua debere confitetur prefato domino nostro principi et suis, videlicet sex denarios Lausannenses veterum quos nomine prefati domini nostri principis solvit et solvere consuevit prefato Domino Johanni domino de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti annuatim termino predicto, datum et actum ubi supra proxime et testibus quibus supra nominatis. (There is an unexplained notation at the bottom of this reconnaissance, below the usual “summa” – iiii solidos ix denarios obolum – highly abbreviated, but apparently to be decoded as “Item, pro duabus posis cum dimidia terre sitis en Plan cum ... illorum de Prato ... juxta pratum dicti III ? a borea et occidente”, and beside this notation, “ii solidos i denarium obolum veterem”.)

49v Johannes Chivalleir de Chantourroz, 22 feb 1459 (anno et indicione premissis), se tenere ab eodem domino nostro principe et suis etc. in feudum ea que sequuntur,

50 Et primo, domum suam cum ochia eidem contigua continentem unam fosseratam sitam in villa de Tyerrens juxta viam publicam tendentem a Melduno apud Dompneloyes a parte boree, clausum Mermeti Contoz a parte venti, et ochiam Nycoleti Meistre a parte orientali.

Item, unam aliam domum sitam ibidem juxta cultinam dicti confitentis a parte orientali, clausum Dompni Richardi Meistre a parte occidentali, et iter publicum a parte boree.

Item, medietatem trium seyturatarum prati sitarum en Millinavaul ? partitarum cum Petro Contoz antenato et Petro Contoz juniore juxta pratum dicti Petri Contoz antenati a parte orientali, pascua communia a parte occidentali, et iter publicum a parte boree.

Item, es Alloux unum morsellum terre continentem duas posas juxta nemus Petri, Johannis, et Nycoleti Meistre ab omnibus partibus hinc et inde.

Item, unum morsellum terre et prati continentem circa sex posas situm in territorio de Lextacer ? juxta viam publicam tendentem a Tyerrens Meldunum a parte boree, terram Johannis Contoz a parte venti, et terram dictorum Contoz a parte orientali.

50v Item, circa duas posas cum dimidia terre sitas loco dicto in Campo du Mollar juxta terram Jacobi Mistralis a partibus orientali et venti, et terram Petri Meistre antenati a partibus occidentali et boree.

Item, quatuor posas terre sitas in Campo de Porta juxta terram ecclesie de Tyerrens a parte orientali, et terram Jaqueti Monachi a parte occidentali, iter publicum a parte boree.

Item, en Sougetaz duas posas terre juxta nemus communitatis de Tyerrens a parte orientali, terram Nycodi Roz alias Chappuis a parte occidentali, et pratum dicti confitentis a parte boree.

Item, en Champs Curt unam posam terre juxta terram Nycoleti Logard a parte boree, terram seu pratum Johannis Monachi a parte venti, et pratum Nycoleti Meistre a parte orientali.

Item, unam seyturatam prati sitam en Fontanablouz ? alias Pras des Vuaulx juxta pascua communia a partibus venti et orientali, et pratum Petri Meistre junioris a parte boree, pro quibus rebus et possessionibus prelimitatis dictus confitens pro se et suis quibus supra debere confitetur eidem domini nostro et suis ex equancia ut supra facta quatuor solidos et novem denarios Lausannenses novorum quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti annuatim termino predicto vigore quorundem contractionum olim habitorum inter recolende memorie Dominum Ludovicum de Sabaudia et dictum quondam Dominum Anthonii Cornuti.

51 Item magis, tenet ut supra de bonis quondam Jacobi filii Lyoneti de Corcellis, res infrascriptas,

Et primo, quatuor posas terre sitas loco dicto en laz Fayollaz juxta terram dictorum Meistre a parte orientali, terram Mermeti Contoz alias du Plan a parte occidentali, et terram dicti confitentis a parte boree.

Item, quinque posas terre sitas supra Ruppem de laz Fayolaz juxta nemus Roleti Boveir a parte boree, Ruppem de laz Fayolaz a parte venti, et terram Mermeti Contoz a parte orientali.

Item, unam posam terre sitam loco dicto en Mullinavaul juxta nemus dictorum Meistre a parte boree, viam publicam tendentem a Melduno apud Vuycens ? a parte venti, et terram dictorum Contoz a parte orientali.

Item, unam posam terre sitam in Prato de Mullinavaul juxta pratum dicti confitentis a parte orientali, terram Mermeti Contoz a parte occidentali, et pascua communia ac iter publicum a borea et vento.

51v Item, in Campo du Gerbex unam posam cum dimidia terre juxta terram Petri Contoz junioris a parte orientali, viam publicam a parte occidentali et pascua communia a parte venti.

Item, unam posam terre sitam in territorio de Rions ? juxta suos veteres limites, videlicet juxta terram dicti confitentis ex una parte, et viam publicam de Mullinavaul ex alia parte.

Item, quatuor posas terre sitas in Campo de Lessengy ? juxta terram dictorum Contoz a parte occidentali, terram Johannis Monachi a parte orientali, et nemus dictum Vuycel ? (but the first letter may have been altered to S or V ?) a parte boree.

Item, unum massum nemoris continens duas posas situm en Mullina Vaul (these two words split by the end of a line – elsewhere they appear to form one word) juxta nemus dictorum Meistre ab oriente, nemus cappelle Beate Marie Virginis de Tyerrens a parte occidentali, alias limites ignorat.

Item, duodecim posas terre vel circa sitas in territorio de Coneczon ? in pluribus peciis juxta terram dictum Berchiati et finagium de Sancto Ceriaco, alias limites ignorat.

Item, unam ochiam continentem unam fosseratam sitam in territorio de Loyes (possibly =Domenloyes ?) juxta pratum dictorum Contoz a parte orientali, pratum Nycoleti Guilly ab occidente, et pratum Mermeti Contoz a parte boree.

Item, unam parvam ochiam sitam apud Tyerrens juxta ochiam Mermeti Contoz a parte venti, domum dicti confitentis a parte boree, et ochiam Nycoleti Meistre a parte orientali.

52 Item, unum casale situm ante cultinam Petri Meistre junioris juxta viam publicam a parte occidentali, dictam cultinam a parte orientali, cultinam domus ecclesie de Tyerrens seu carreriam publicam a borea et vento.

Item, circa tres seyturatas prati sitas loco dicto en Sougetaz juxta terram dicti confitentis a vento, marescum molendinum a borea, et pascua communia ab oriente.

Item, duas falcatas prati sitas in Longo Prato seu Praz Saint Pierroz juxta pratum Nycoleti Meistre ab occidente, et terram dicti confitentis ab oriente et borea, pro quibus rebus ultimo limitatis dictus confitens debere confitetur prefato domino nostro principi et suis duos solidos et duos denarios Lausannenses novorum census, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto, witnesses Uldriodus Guilly et Jacobus Mistralis clerici ? ac Petrus Contoz antenatus de Tyerrens.

52v Johannes Pyn senioris necnon Rodulphi et Johannis Monneir alias Pyn de Tyerrens, 14 feb 1459 (anno et indicione premissis), constitutis personaliter dictus Johannes Pyn senior necnon dictus Rodulphus Pyn et Johannes eius frater (not fratres, so the relationship of the brothers Rodulphus and Johannes Monneir alias Pyn to Johannes Pyn is unknown), confitentur se esse etc. homines ligios prefati domini nostri Pedemoncium principis et suorum, et eidem domino nostro principi et suis debere pro custodis castri seu turris Melduni tres solidos Lausannenses veteres census, quos nomine prefati domini nostri principis solvere consuevit prefato Domino Johanni de Blonay militi tanquam causam habenti ut supra annuatim termino predicto, witnesses Jacobus Mistralis et Petrus Meistre de Tyerrens junior.